ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

24 августа 2020 года № 20

ИНФОРМАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020 г. № 32
________________________
д. Андег, НАО
О режиме работы уличного освещения
В связи с наступлением темного времени суток Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включать уличное освещение на территории деревни Андег с 18 августа 2020 года в следующий период времени:  с 21:00 до 02:00.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Андегский сельсовет» НАО.
И.о. главы МО «Андегский сельсовет» НАО:                                       О.А. Носова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020 г. № 33
-------------------------
д. Андег, НАО
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа за 1 квартал 2020 года»
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 28.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29 сентября 2015 года № 2, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1 871,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 5 002,1 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 700,0 тысяч рублей.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за 1 квартал 2020 года по следующим показателям:
	2.1 по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
	2.2 расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
	2.3 источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы МО «Андегский сельсовет» НАО:                                               О.А. Носова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2020 г. № 34
-------------------------
д. Андег, НАО
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа за 1 полугодие 2020 года»
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 28.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29 сентября 2015 года № 2, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 7 201,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 9 942,6 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 855,4 тысяч рублей.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за 1 полугодие 2020 года по следующим показателям:
	2.1 по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
	2.2 по расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
	2.3 по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы МО «Андегский сельсовет» НАО:                                               О.А. Носова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2020 г. № 35
________________________
 д. Андег, НАО
«Об открытии отопительного сезона»
      В связи с началом учебного года в учебных и дошкольных детских учреждениях муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На территории МО «Андегский сельсовет» НАО считать открытым отопительный сезон с 31 августа 2020 года.
2. Руководителям учреждений, организаций, расположенным на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа принять к сведению настоящее постановление, рекомендовать к исполнению.
И. о. главы МО
«Андегский сельсовет» НАО:                                                             О.А. Носова

	Информационный бюллетень № 20 от 24.08.2020 года  Издатель: Администрация МО  «Андегский сельсовет» НАО и Совет депутатов МО  «Андегский сельсовет» НАО. д. Андег. Редактор: Носова О.А.  Тираж 10 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО